МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014                                             с.Чаинск                                                      № 50

Чаинского района

О проведении инвентаризации

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 23.12.2010 № 28,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести инвентаризацию муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение» с оформлением результатов инвентаризации в срок до 30.12.2014 года.

2. Для проведения инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение» утвердить состав инвентаризационной комиссии согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин
Приложение к постановлению

Главы Чаинского сельского поселения

от 01.12.2014 № 50

Состав

инвентаризационной комиссии для проведения инвентаризации

 муниципального имущества муниципального образования

«Чаинское сельское поселение»

Крылатова Г.М.       – ведущий специалист, председатель комиссии;

                            Члены комиссии:

Чарная Т.А.              – управляющий делами;

Коняева А.Б.            – инспектор по учету и бронированию военнообязанных.